

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1758 Ignacy Idziak**


fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1758 Ignacy Idziak**

Miejscowość: Psarskie | Województwo: wielkopolskie

Poznaj historię naszego syna...



Ignas przyszedł na świat w październiku 2019 roku i jest dzieckiem z ciąży bliźniaczej. Przebieg ciąży i porodu odbył się bez komplikacji, a Ignacy otrzymał 10 pkt w skali Apgar. W szóstym tygodniu życia nasz synek nagle zachorował, a my usłyszeliśmy przerażającą diagnozę, dotyczącą jego stanu zdrowia: posocznica paciorkowcowa, zapalenie mózgu i opon mózgowych, niewydolność krążeniowo-oddechowa, uszkodzenie istoty białej w mózgu, zmiany demielinizacyjne, a w konsekwencji tych wszystkich schorzeń – lewostronne porażenie mózgowie (hemiplegia). Tego samego dnia nie wiedzieliśmy, czy jeszcze zobaczymy Naszego synka zdrowego i żywego.

U Ignasia obserwuje się opóźnienie psychoruchowe. Ciężko stwierdzić jak będzie wyglądała przyszłość Ignasia, jedno jest jednak pewne – rehabilitacja i odpowiednia terapia są niezbędne w perspektywie wyrównywania jego deficytów rozwojowych. Obecnie Ignas regularnie uczęszcza na zajęcia z fizjoterapeutą, korzysta z rehabilitacji metodą Vojty, metodą Bobath oraz trójpłaszczyznowej terapii stóp. Każdego dnia konieczne są również ćwiczenia w domu, ponieważ wraz z wiekiem spastyka się powiększa. Nasz synek pozostaje także pod stałą opieką neurologa, okulisty oraz kardiologa. Wdrożyliśmy także terapię ręki i stałe zajęcia pod okiem psychologa. Poza wszystkimi stałymi elementami dnia, konieczne w ostatnim czasie stały się również ćwiczenia oka i specjalistyczne wizyty u ortoptysty, ponieważ pojawił się nagły zez neurologiczny, który może wymagać leczenia operacyjnego, ale na ten moment nikt się jeszcze nie podejmie zabiegu ze względu na młody wiek Ignacego.

Zdrowie naszych dzieci jest dla nas priorytetem, dlatego pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o pomoc i wsparcie nas w walce o jak najlepszą przyszłość Ignasia. Marzymy o tym, by chłopcy mogli wspólnie cieszyć się beztroksem dzieciństwem. Dziękujemy za każdą darowiznę, to dzięki Waszej pomocy w poprzednich latach Ignas mógł skorzystać z pomocy profesjonalnych fizjoterapeutów i kontynuować leczenie u najlepszych specjalistów.

Ofiarowane przez Państwa fundusze pozwolą nam zabezpieczyć przyszłość naszego synka. Już teraz wiemy, że przez lata będzie on potrzebował intensywnej, ale też niezwykle kosztownej, terapii i rehabilitacji, częstych wizyt u specjalistów oraz wielu specjalistycznych sprzętów ortopedycznych i rehabilitacyjnych, profesjonalnych ortez na rączkę, niezbędnych w codziennym funkcjonowaniu i ćwiczeniach.

Ignas ma dwóch cudownych braciśzków, którzy codziennie zachęcają i mobilizują go do walki o zdrowie i sprawność, a my jako rodzice zrobimy wszystko co w Naszej mocy, aby nigdy nie poczuł się słabszy od nich. Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy również na to wpłynie, dlatego z całego serca dziękujemy. Państwa wsparcie wiele dla nas znaczy.

Rodzice Ignacego



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wniosekodawca kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie z art.	149.
0000387207		KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	1758 IGNACY IDZIAK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		